
, ,:: 
,. 

I
JoAo L1seoA - MA Segunda, 03 de Abril de 2023 ANO: 6 1 N2 663 
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3115 

da Prefeitura Municipal de João Lisboa (MA) sito na Av. 

Imperatriz nº 1331, Centro, nos dias úteis, no horário das 

08:00 horas às 12:00 horas. MARCOS VENÍCIO VIEIRA 

LIMA - PREGOEIRO 

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima 

Código identificado r: vgo0szn8dwd202304-031 00452 

A VISO DE PREGÃO PRENSENCIAL 

Câmara Municipal de João Lisboa 

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE 

JOÃO LlSBOA (MA) PREGÃO PRESENCIAL nº 

002/2023 (EXCLUSIVO, ME, EPP ou MEI (REPETIÇÃO) 

A Câmara Municipal de João Lisboa - MA, por seu 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, toma público para 

conhecimento de todos que realizará licitação na 

MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO: Menor preço 

por item. OBJETO: Aquisição de motocicleta para atender 

as necessidades da Câmara Municipal de João Lisboa 

(MA). BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e 

as condições do Edital. Recebimento e abertura dos 

envelopes Proposta e Habilitação: às 08:30 horas do dia 24 

de abril de 2023. O Edital e seus anexos poderão ser 

consultados gratuitamente por meio do site 

www.camarajoaolisboa.ma.gov.br ou por meio de 

solicitação ao Pregoeiro em dias úteis, das 08:30 hs às 

12:00 hs, na sede da Câmara Municipal de João Lisboa sito 

Rua 1 ° de Maio nº 51, Centro, João Lisboa - MA, mediante 

o pagamento do valor de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), a 

ser recolhido através de Documento de Arrecadação 

,,......._ Municipal - DAM. JOÃO MARCOS RODRIGUES 

STLV A - PREGOEIRO 

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima 

Código idenrificador: jnagrqxd2xt20230403120452 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº 003/2023 

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL 

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNTCIP AL DE JOÃO LISBOA 

CONTRATADO: LÍDER EVENTOS & SERVIÇOS 

EIRELI. OBJ ETO: Prestação de serviços de organização e 

realização da "FEIRA PRODUTIVA DE JOÃO LISBOA". 

VlGÊNClA: inicio: 31/03/2023 encerramento: 3 l/12/2023. 

VALOR: R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil 

reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e 

Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária: 

13.392.0007.2-130- Manifestações Artísticas e Culturais 

3.3.90.39- Outros Serviços de Terceirns - Pessoa Jurídica. 

João Lisboa (MA), 31 de março de 2023. CAIO CÉSAR 

DE CARVALHO FERREIRA LIMA - Secretário 

Municipal de Cultura. 

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima 

Código identificador: yol2zflgcj20230403 l 20445 

~ Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrio ICP-Brasll e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 314 




